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Об организации и обеспечении проведения призыва граждан на воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года

					
			Утративший силу
			
			
		
					
Постановление акимата Индерского района Атырауской области от 13 июня 2012 года № 170. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 29 июня 2012 года № 4-6-132
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Индерского района Атырауской области от 09.11.2015 № 337.

      Руководствуясь подпунктом 8) пункта 1 статьи 31 и статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в соответствии со статьями 27 и 28 Закона Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года "О воинской службе и статусе военнослужащих" и в целях реализации Указа Президента Республики Казахстан от 1 марта 2012 года № 274 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года" и Постановления Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2012 года № 326 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 1 марта 2012 года № 274 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года", районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года призыв на срочную воинскую службу граждан в возрасте от восемнадцати до двадцати семи лет, не имеющие права на отсрочку или освобождение от призыва, в количестве необходимом для комплектования Вооруженных Сил.

      2. Утвердить состав районной призывной комиссии по проведению очередного призыва на воинскую службу согласно приложению № 1.

      3. Утвердить график проведения призыва граждан на воинскую службу согласно приложению № 2.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие со 2 апреля 2012 года.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Балахметова А.


	
      Аким района

	
Б. Сарсенгалиев


	
      СОГЛАСОВАНО:


	
      Начальник районного отдела
по делам обороны:

	
Б. Султанов


	
      13.06.2012 г.


	
      Начальник районного отдела
внутренних дел:

	
А. Кубайдуллин


	
      13.06.2012 г.


	
      Главный врач центральной
районной больницы:

	
А. Доспаева


	
      13.06.2012 г.






	 
	Приложение № 1 утвержденное постановлением районного акимата от 13 июня 2012 г. № 170


 Состав
районной призывной комиссии по проведению очередного призыва на воинскую службу
	Балахметов Алифолла Хабиболлаулы


	- заместитель акима района, председатель призывной комиссии;



	Султанов Берик Султанович


	- начальник районного отдела по делам обороны, заместитель председателя призывной комиссии



	Члены комиссии:



	Жумашева Зоя


	- медицинская сестра центральной районной больницы, секретарь призывной комиссии (по согласованию);



	Каражанова Куляш Кубайдуллаевна


	- заместитель главного врача центральной районной больницы, председатель медицинской комиссии (по согласованию);



	Мажитов Руслан Мирасович


	- заместитель начальника отдела внутренних дел (по согласованию)




	 
	Приложение № 2 утвержденное постановлением районного акимата от 13 июня 2012 г. № 170


 График проведения призыва граждан на воинскую службу
	№


	Названия населенных пунктов


	Дни проведения



	1


	Поселок Индербор


	10.04.2012


	17.05.2012


	21.06.2012



	
	
	11.04.2012


	14.05.2012


	21.06.2012



	
	
	07.10.2012


	12.11.2012


	11.12.2012



	
	
	09.10.2012


	13.11.2012


	18.12.2012



	2


	Буденевский аульный округ


	09.04.2012


	16.05.2012


	20.06.2012



	
	
	09.10.2012


	08.11.2012


	10.12.2012



	3


	Жарсуатский аульный округ


	06.04.2012


	16.05.2012


	20.06.2012



	
	
	04.10.2012


	07.11.2012


	07.12.2012



	4


	Коктогайский сельский округ


	02.04.2012


	14.05.2012


	18.06.2012



	
	
	01.10.2012


	02.11.2012


	06.12.2012



	5


	Орликовский сельский округ


	03.04.2012


	14.05.2012


	18.06.2012



	
	
	02.10.2012


	05.11.2012


	03.12.2012



	6


	Есболский сельский округ


	04.04.2012


	15.05.2012


	19.06.2012



	
	
	03.10.2012


	01.11.2012


	05.12.2012



	7


	Елтайский сельский округ


	05.04.2012


	15.05.2012


	19.06.2012



	
	
	05.10.2012


	06.11.2012


	04.12.2012




      





				

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан
				
document_image_rId3.png
UU:QIICI 14




header_image_rId1.png
Arvo rnredig




